

# **SØREN RIIS EJENDOMSSELSKAB ApS**

Sandbjergvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2017**

**Søren Riis**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN RIIS EJENDOMSSELSKAB ApS  
Sandbjergvej 18  
6000 Kolding

CVR-nr: 21217786  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet foretager handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet.

Årets drift udviser et underskud efter skat på kr. 159.018.

Dette resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.066</b>	<b>-9.835</b>
Andre driftsomkostninger .....	1	-3.950	-3.950
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.016</b>	<b>-13.785</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-145.002	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-159.018</b>	<b>-13.785</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-159.018</b>	<b>-13.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-159.018	-13.785
<b>I alt .....</b>		<b>-159.018</b>	<b>-13.785</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		550.000	695.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>550.000</b>	<b>695.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		233	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>550.233</b>	<b>695.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>550.233</b>	<b>695.001</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-390.649	-231.631
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-265.649</b>	<b>-106.631</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		815.882	801.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>815.882</b>	<b>801.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>815.882</b>	<b>801.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>550.233</b>	<b>695.001</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
------------------------	---

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til fordeling af resultat	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-231.631	-159.018	-390.649
	-106.631	-159.018	-265.649

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.